



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2019 г.

№ 29/686-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/574-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



А.С.Тюрин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 12 декабря 2019 г. № 29/686-П

### ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»

#### 1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «1544933,9» заменить цифрами «1564933,9»;

б) в абзаце втором цифры «490158,5» заменить цифрами «510158,5»;

в) в абзаце пятом цифры «533581,1» заменить цифрами «553581,1»;

г) в абзаце одиннадцатом цифры «186911,7» заменить цифрами «206911,7»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «1138518,9» заменить цифрами «1110454,722»;

б) в абзаце третьем цифры «83743,5» заменить цифрами «55679,322»;

в) в абзаце шестом цифры «384298,1» заменить цифрами «357391,135»;

г) в абзаце седьмом цифры «358198,1» заменить цифрами «357391,135»;

д) в абзаце восьмом цифры «372965,3» заменить цифрами «372615,052»;

е) в абзаце двенадцатом цифры «37628,7» заменить цифрами «10721,735»;

ж) в абзаце тринадцатом цифры «11528,7» заменить цифрами «10721,735»;

з) в абзаце четырнадцатом цифры «11528,7» заменить цифрами «11178,452».

#### 2. В приложении № 2:

1) в строке 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1138518,9» заменить цифрами «1110454,722»;

в графе 11 цифры «384298,1» заменить цифрами «357391,135»;

в графе 12 цифры «358198,1» заменить цифрами «357391,135»;

в графе 13 цифры «372965,3» заменить цифрами «372615,052»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 10 цифры «83743,5» заменить цифрами «55679,322»;

в графе 11 цифры «37628,7» заменить цифрами «10721,735»;

в графе 12 цифры «11528,7» заменить цифрами «10721,735»;

в графе 13 цифры «11528,7» заменить цифрами «11178,452»;

2) в строке 1.1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1138518,9» заменить цифрами «1110454,722»;

в графе 11 цифры «384298,1» заменить цифрами «357391,135»;

в графе 12 цифры «358198,1» заменить цифрами «357391,135»;

в графе 13 цифры «372965,3» заменить цифрами «372615,052»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «83743,5» заменить цифрами «55679,322»;

в графе 11 цифры «37628,7» заменить цифрами «10721,735»;

в графе 12 цифры «11528,7» заменить цифрами «10721,735»;

в графе 13 цифры «11528,7» заменить цифрами «11178,452»;

3) в строке 2:

а) в графе 10 цифры «354866,0» заменить цифрами «402930,178»;

б) в графе 11 цифры «136700» заменить цифрами «183606,965»;

в) в графе 12 цифры «54541,5» заменить цифрами «55348,465»;

г) в графе 13 цифры «54541,5» заменить цифрами «54891,748»;

4) в строке 2.1:

а) в графе 10 цифры «239600,0» заменить цифрами «259600,0»;

б) в графе 11 цифры «39600,0» заменить цифрами «59600,0»;

5) в строке 2.5:

а) в графе 10 цифры «109766» заменить цифрами «137830,178»;

б) в графе 11 цифры «94400,0» заменить цифрами «121306,965»;

в) в графе 12 цифры «3841,5» заменить цифрами «4648,465»;

г) в графе 13 цифры «3841,5» заменить цифрами «4191,748»;

б) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»

в графе 10 цифры «1544933,9» заменить цифрами «1564933,9»;

в графе 11 цифры «533581,1» заменить цифрами «553581,1»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «490158,5» заменить цифрами «510158,5»;

в графе 11 цифры «186911,7» заменить цифрами «206911,7».

3. В подпункте 4.2 пункта 4 приложения № 7 цифры «10» заменить цифрой «5».

---